ОПРЕДЕЛЕНИЕ

О ПРОДЛЕНИИ СРОКА РАССМОТРЕНИЯ ДЕЛА № 023/01/17-853/2019

30 октября 2019 года                                                                                 г.
Краснодар

Комиссия Краснодарского УФАС России по рассмотрению дела о
нарушении антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии:

Т.О.Л. – руководитель управления,

Члены комиссии:

С.О.А. – начальник отдела контроля органов власти;

Б.Ю.С.– заместитель начальника отдела контроля органов власти;

Д.А.Н. – главный специалист-эксперт отдела контроля органов власти;

рассмотрев дело № 023/01/17-853/2019 по признакам нарушения
министерством природных ресурсов Краснодарского края части 2
статьи 17 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите
конкуренции», установила:

В соответствии с частью 1 статьи 45 Федерального закона от 26.07.2006
№ 135-ФЗ «О защите конкуренции»

Комиссия определила:

Продлить срок рассмотрения дела № 023/01/17-853/2019 до 7 мая 2020

Председатель комиссии:                                                       О.Л. Т.

Члены Комиссии:                                                                  О.А. С.

Ю.С. Б.

А.Н. Д.